
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS STRATEGINIO VEIKLOS 

PLANO PROGRAMŲ PRIEDŲ FORMŲ PATVIRTINIMO  

 

2022 m. kovo 14 d. Nr. AV-244 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 3 

punktu ir 18 straipsniu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 26 d. sprendimu 

Nr. TS-219 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės strateginio planavimo organizavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, Strateginio valdymo metodika, patvirtinta Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2021 

m. balandžio 28 d. nutarimu Nr. 292 „Dėl Lietuvos Respublikos Strateginio valdymo įstatymo, 

Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 4 straipsnio 3 ir 5 dalies, 7 straipsnio 1 ir 4 dalių 

ir Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 14
1
 straipsnio 3 dalies įgyvendinimo“: 

1. T v i r t i n u Rokiškio rajono savivaldybės strateginio veiklos plano programų priedų 

formas (pridedama): 

1.1. Programos aprašymas (1 b forma); 

1.2. Programos uždavinių, priemonių asignavimų ir produkto vertinimo kriterijų suvestinė (1 

lentelės forma); 

1.3. Programos lėšų poreikis (asignavimai) ir numatomi finansavimo šaltiniai (2 lentelės 

forma); 

1.4. Programos vertinimo kriterijų suvestinė (3 lentelės forma); 

1.5. n-(n+2)-ųjų m. programų asignavimų suvestinė; 

1.6. n-(n+2)-ųjų m. programų lėšų poreikis ir numatomi finansavimo šaltiniai; 

1.7. n-(n+2)-ųjų m. strateginio veiklos plano programos vykdymo n-taisiais m. ataskaita. 

2 .  P r i p a ž į s t u  netekusiais galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2010 m. lapkričio 9 d. įsakymą Nr. AV-654 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 

strateginio veiklos plano formų ir lentelių tvirtinimo“ ir Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2021 m. balandžio 19 d. įsakymą Nr. AV-361 „Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės strateginio veiklos plano ataskaitos formos patvirtinimo“. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius          Andrius Burnickas 

 
 

 

 

 

 

Agnė Grizevičiūtė 


